
SELEZIONE ZONALE I ITALIA CUP ILCA 4-6-7 2025

LOANO

SELEZIONE ZONALE I ITALIA CUP ILCA 4-6-7 2025

Overall

Disputate: 2, Scarti: 0, Valide: 2, Presenti: 23, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Classe NumVel NumVel Club NomeTimon R1 R2 Totale Netto

1° Ilca 4 ITA 190593 036 - Circolo Nautico Andora ASD RANDONE FABIO 1.0 2.0 3.0 3.0

2° Ilca 4 ITA 220363 001 - Yacht Club Italiano ASD DE PALMA ESTER LUCIA 3.0 1.0 4.0 4.0

3° Ilca 4 ITA 215275 006 - LNI Genova Sestri Ponente DANESIN VITTORIA 4.0 6.0 10.0 10.0

4° Ilca 4 ITA 206198 036 - Circolo Nautico Andora ASD CURTOLO LEONARDO 6.0 9.0 15.0 15.0

5° Ilca 4 ITA 211339 001 - Yacht Club Italiano ASD SAGLIETTI LUCIA 2.0 17.0 19.0 19.0

6° Ilca 4 ITA 208742 027 - Circ. Nautico del Finale ASD PAUTASSO EMANUELE 9.0 12.0 21.0 21.0

7° Ilca 4 ITA 196233 029 - Circ. Nautico Albenga ASD SCIUTTO ALESSIA 15.0 7.0 22.0 22.0

8° Ilca 4 ITA 220094 036 - Circolo Nautico Andora ASD GIAY PRON ALESSANDRO 8.0 14.0 22.0 22.0

9° Ilca 4 ITA 221180 036 - Circolo Nautico Andora ASD GAMBA TOMMASO 5.0 18.0 23.0 23.0

10° ILCA 4 MON 211860 Yacht Club Monaco SAUVAL ANTOINE 10.0 13.0 23.0 23.0

11° ILCA 4 MON 213345 Yacht Club Monaco ROSTAGNI ENNIO 12.0 11.0 23.0 23.0

12° Ilca 4 ITA 223925 001 - Yacht Club Italiano ASD BRESCIA BEATRICE 14.0 10.0 24.0 24.0

13° Ilca 4 ITA 214692 006 - LNI Genova Sestri Ponente FRONTINO CARLOTTA 7.0 19.0 26.0 26.0

14° Ilca 4 ITA 213757 024 - Club Nautico Celle ASD MINATI GABRIELE 24.0 UFD 3.0 27.0 27.0

15° ILCA 4 MON 225718 Yacht Club Monaco LAMPERT ROMAN 24.0 UFD 4.0 28.0 28.0

16° ILCA 4 MON 213851 Yacht Club Monaco LANTERI-GAGLIO GABRIEL 13.0 15.0 28.0 28.0

17° Ilca 4 ITA 225238 009 - Varazze Club Nautico ASD VOLANTE EDOARDO 24.0 UFD 5.0 29.0 29.0

18° Ilca 4 ITA 193779 027 - Circ. Nautico del Finale ASD FORNERIS ALICE 11.0 20.0 31.0 31.0

19° Ilca 4 ITA 196192 006 - LNI Genova Sestri Ponente COLACE FILIPPO 24.0 UFD 8.0 32.0 32.0

20° Ilca 4 ITA 22 017 - Yacht Club Sanremo ASD POLETTO BEATRICE 18.0 16.0 34.0 34.0

21° Ilca 4 ITA 209435 680 - Circolo Nautico Ilva ASD BAVELLONI EMMA GIULIA 16.0 21.0 37.0 37.0

22° Ilca 4 ITA 204255 680 - Circolo Nautico Ilva ASD NANNELLI EMANUELA 17.0 22.0 39.0 39.0

23° Ilca 4 ITA 216118 023 - Circ Naut Loano ASD LUCCHESE FRANCESCO GIUSEPPE 24.0 DNS 24.0 DNS 48.0 48.0



R1

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Classe NumVel NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1 Ilca 4 ITA 190593 036 - Circolo Nautico Andora ASD RANDONE FABIO 1 1.0

2 Ilca 4 ITA 211339 001 - Yacht Club Italiano ASD SAGLIETTI LUCIA 2 2.0

3 Ilca 4 ITA 220363 001 - Yacht Club Italiano ASD DE PALMA ESTER LUCIA 3 3.0

4 Ilca 4 ITA 215275 006 - LNI Genova Sestri Ponente DANESIN VITTORIA 4 4.0

5 Ilca 4 ITA 221180 036 - Circolo Nautico Andora ASD GAMBA TOMMASO 5 5.0

6 Ilca 4 ITA 206198 036 - Circolo Nautico Andora ASD CURTOLO LEONARDO 6 6.0

7 Ilca 4 ITA 214692 006 - LNI Genova Sestri Ponente FRONTINO CARLOTTA 7 7.0

8 Ilca 4 ITA 220094 036 - Circolo Nautico Andora ASD GIAY PRON ALESSANDRO 8 8.0

9 Ilca 4 ITA 208742 027 - Circ. Nautico del Finale ASD PAUTASSO EMANUELE 9 9.0

10 ILCA 4 MON 211860 Yacht Club Monaco SAUVAL ANTOINE 10 10.0

11 Ilca 4 ITA 193779 027 - Circ. Nautico del Finale ASD FORNERIS ALICE 11 11.0

12 ILCA 4 MON 213345 Yacht Club Monaco ROSTAGNI ENNIO 12 12.0

13 ILCA 4 MON 213851 Yacht Club Monaco LANTERI-GAGLIO GABRIEL 13 13.0

14 Ilca 4 ITA 223925 001 - Yacht Club Italiano ASD BRESCIA BEATRICE 14 14.0

15 Ilca 4 ITA 196233 029 - Circ. Nautico Albenga ASD SCIUTTO ALESSIA 15 15.0

16 Ilca 4 ITA 209435 680 - Circolo Nautico Ilva ASD BAVELLONI EMMA GIULIA 16 16.0

17 Ilca 4 ITA 204255 680 - Circolo Nautico Ilva ASD NANNELLI EMANUELA 17 17.0

18 Ilca 4 ITA 22 017 - Yacht Club Sanremo ASD POLETTO BEATRICE 18 18.0

19 Ilca 4 ITA 213757 024 - Club Nautico Celle ASD MINATI GABRIELE UFD 24.0

19 ILCA 4 MON 225718 Yacht Club Monaco LAMPERT ROMAN UFD 24.0

19 Ilca 4 ITA 225238 009 - Varazze Club Nautico ASD VOLANTE EDOARDO UFD 24.0

19 Ilca 4 ITA 196192 006 - LNI Genova Sestri Ponente COLACE FILIPPO UFD 24.0

19 Ilca 4 ITA 216118 023 - Circ Naut Loano ASD LUCCHESE FRANCESCO GIUSEPPE DNS 24.0

R2

Partiti: Start 1, Arrivati: Posizione

Rank Classe NumVel NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

1 Ilca 4 ITA 220363 001 - Yacht Club Italiano ASD DE PALMA ESTER LUCIA 1 1.0



Rank Classe NumVel NumVel Club NomeTimon Posizione Punti

2 Ilca 4 ITA 190593 036 - Circolo Nautico Andora ASD RANDONE FABIO 2 2.0

3 Ilca 4 ITA 213757 024 - Club Nautico Celle ASD MINATI GABRIELE 3 3.0

4 ILCA 4 MON 225718 Yacht Club Monaco LAMPERT ROMAN 4 4.0

5 Ilca 4 ITA 225238 009 - Varazze Club Nautico ASD VOLANTE EDOARDO 5 5.0

6 Ilca 4 ITA 215275 006 - LNI Genova Sestri Ponente DANESIN VITTORIA 6 6.0

7 Ilca 4 ITA 196233 029 - Circ. Nautico Albenga ASD SCIUTTO ALESSIA 7 7.0

8 Ilca 4 ITA 196192 006 - LNI Genova Sestri Ponente COLACE FILIPPO 8 8.0

9 Ilca 4 ITA 206198 036 - Circolo Nautico Andora ASD CURTOLO LEONARDO 9 9.0

10 Ilca 4 ITA 223925 001 - Yacht Club Italiano ASD BRESCIA BEATRICE 10 10.0

11 ILCA 4 MON 213345 Yacht Club Monaco ROSTAGNI ENNIO 11 11.0

12 Ilca 4 ITA 208742 027 - Circ. Nautico del Finale ASD PAUTASSO EMANUELE 12 12.0

13 ILCA 4 MON 211860 Yacht Club Monaco SAUVAL ANTOINE 13 13.0

14 Ilca 4 ITA 220094 036 - Circolo Nautico Andora ASD GIAY PRON ALESSANDRO 14 14.0

15 ILCA 4 MON 213851 Yacht Club Monaco LANTERI-GAGLIO GABRIEL 15 15.0

16 Ilca 4 ITA 22 017 - Yacht Club Sanremo ASD POLETTO BEATRICE 16 16.0

17 Ilca 4 ITA 211339 001 - Yacht Club Italiano ASD SAGLIETTI LUCIA 17 17.0

18 Ilca 4 ITA 221180 036 - Circolo Nautico Andora ASD GAMBA TOMMASO 18 18.0

19 Ilca 4 ITA 214692 006 - LNI Genova Sestri Ponente FRONTINO CARLOTTA 19 19.0

20 Ilca 4 ITA 193779 027 - Circ. Nautico del Finale ASD FORNERIS ALICE 20 20.0

21 Ilca 4 ITA 209435 680 - Circolo Nautico Ilva ASD BAVELLONI EMMA GIULIA 21 21.0

22 Ilca 4 ITA 204255 680 - Circolo Nautico Ilva ASD NANNELLI EMANUELA 22 22.0

23 Ilca 4 ITA 216118 023 - Circ Naut Loano ASD LUCCHESE FRANCESCO GIUSEPPE DNS 24.0
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